
型番 Length（約）(m) 型番 Length（約）(m)
LD-GPAT/BU05 0.5 LD-GPAT/BU70 7.0
LD-GPAT/BU10 1.0 LD-GPAT/BU100 10.0
LD-GPAT/BU15 1.5 LD-GPAT/BU150 15.0
LD-GPAT/BU20 2.0 LD-GPAT/BU200 20.0
LD-GPAT/BU30 3.0 LD-GPAT/BU300 30.0
LD-GPAT/BU50 5.0 LD-GPAT/BU500 50.0

仕様
カラー ブルー
インターフェイス RJ-45コネクター
環境配慮事項 EU RoHS指令準拠(10物質)
規格 Cat6A対応(10GBASE-T/1000BASE-TX/1000BASET/100BASE-TX/10BASE-Tに対応)
伝送速度 10Gbps
伝送帯域 500MHz
ケーブル太さ 約 6.5ｍｍ
芯数 8芯
結線方式 ストレート結線
外部シース（被膜）材質 PVC
導体構成 ヨリ線(24AWG) Title：

コネクタ有無 両端コネクター付 Type：

製品改良の為、予告なく仕様の変更を行うことがあります。 SPNo．
本製品は、一般家庭、オフィスでの使用を想定しております。環境が著しく変化する場所、振動、ほこり、水濡れ等が起きる場所ではお使いできません。

221116

エレコム株式会社

外観図・仕様

LD-GPATBU　シリーズ

JOYFUL
テキスト ボックス
-0.5A
-1A
-1.5A
-2A
-3A
-5A


JOYFUL
テキスト ボックス
-10A
-15A
-20A
-30A
-50A



	横書きフォーム

