

-0.5A

-1A -1.5A

-2A

-3A -5A

型番	Length(約)(m)	型番	Length(約)(m)	
LD-GPAT/BU05	0.5	LD-GPAT/BU70	7.0	
LD-GPAT/BU10	1.0	LD-GPAT/BU100	10.0	-10A
LD-GPAT/BU15	1.5	LD-GPAT/BU150	15.0	-15A
LD-GPAT/BU20	2.0	LD-GPAT/BU200	20.0	-20A
LD-GPAT/BU30	3.0	LD-GPAT/BU300	30.0	-30A
LD-GPAT/BU50	5.0	LD-GPAT/BU500	50.0	-50A

LINE MAP				
COLOR	P2			
WHITE/ORANGE	1			
ORANGE	2			
WHITE/GREEN	3			
BLUE	4			
WHITE/BLUE	5			
GREEN	6			
WHITE/BROWN	7			
BROWN	8			
	COLOR WHITE/ORANGE ORANGE WHITE/GREEN BLUE WHITE/BLUE GREEN WHITE/BROWN			

仕様

カラー ブルー

インターフェイス RJ-45コネクター

環境配慮事項 EU RoHS指令準拠(10物質)

Cat6A対応(10GBASE-T/1000BASE-TX/1000BASET/100BASE-TX/10BASE-Tに対応) 規格

伝送速度 10Gbps 伝送帯域 500MHz ケーブル太さ 約 6.5mm

芯数 8芯

ストレート結線 結線方式

外部シース(被膜)材質 PVC

導体構成 ヨリ線(24AWG) コネクタ有無 両端コネクター付

外観図・仕様 Title:

LD-GPATBU シリーズ Type:

SPNo.

エレコム株式会社

製品改良の為、予告なく仕様の変更を行うことがあります。

本製品は、一般家庭、オフィスでの使用を想定しております。環境が著しく変化する場所、振動、ほこり、水濡れ等が起きる場所ではお使いできません。